
ZARZĄDZENIE Nr 64/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z Przystani Jachtowej w Dźwirzynie. 

 

    Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały Nr XLI/381/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 14 

czerwca 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kołobrzeg do ustalania cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. 

poz. 2838) zarządzam, co następuje:  

         

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi i korzystanie z Przystani Jachtowej w Dźwirzynie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Podane ceny zawierają podatek VAT.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki 

i Rekreacji w Dźwirzynie. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 88/2021 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 września 2021 r. w 

sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z Przystani Jachtowej w Dźwirzynie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego      
          


		2022-07-20T11:02:47+0200




